

מידעון להורים

#גליין_סופשנה_חגיגי

בס"ד, סיוון תשפ"ד, פרשת בהעלותך

דברי פתיחה

הרב שרגא פרוכטר, ראש הישיבה



לבני הישיבה היקרים מאוד והוריהם, שלום רב.

מה שלומכם?? מה קרה השבוע בישיבה??

מלחמת חרבות ברזל. השבוע נפתח בבשורות קשות. למעלה מעשרה שמות של חללי צה"ל הי"ד קדמו את פנינו בראשית השבוע. צער גדול ואבל עצום על מיטב האנשים שנפלו בקרבות. אחוז ניכר מקרב הנופלים הוא מבני הציונות הדתית ומדרך הטבע חלקם מכרים, חברים ובני משפחה של עובדי הישיבה ותלמידיה.

העימות בצפון ממשיך למרות שהשבוע נרשמה ירידה משמעותית בירי הטילים והכטב"מים. רבים מעריכים שפנינו למלחמה בחזית הצפונית בשבועות ובחודשים הקרובים.

הלחימה ברצועת עזה נמשכת. נחשפות מנהרות ומושמים קיני מחבלים.

במישור הישיבתי-אנשי
צוות מסיימים סבבים ארוכים של שירות מילואים, ר"מים מוזמנים לקורסי קצינים מזורזים ואחרים מוזמנים לסבבים נוספים של שירות פעיל בכל החזיתות.





**גבעת
שמואל**
יליבה אליה ביה

מסיבות הסיום בישיבה ומסיבת בוגרי י"ב היקרים. בשבוע האחרון כל תלמידי הישיבה ערכו מסיבות סיום עם הרמי"ם. היו רמי"ם שאירחו את הבנים בביתם, היו כאלו שיצאו למעיין סיום וארוחת על האש והיו רמי"ם שעשו את מסיבת הסיום של כיתתם בבית של אחד התלמידים. האווירה ב"ה עד הדקה האחרונה בישיבה הייתה אווירה רצינית מתוך לימודים עד היום האחרון.

מסיבת בוגרי י"ב התקיימה אתמול בישיבה יחד עם ההורים וכל צוות הישיבה. המסיבה הייתה מרשימה. האורחים המכובדים שהגיעו דיברו על הישגי הישיבה הגבוהים בכל התחומים. ב"ה הבוגרים ממשיכים את דרכם לישיבות גבוהות, ישיבות הסדר, מכינות, צה"ל ועבודה.

יש לנו המון נחת ממחזור המסיימים – מחזור כ"ד, ודיברתי ע"כ כשברכתי את הבנים וההורים. תודה רבה לכל ההורים שהביעו הערכה ענקית לישיבה, אתמול והיום בעשרות מכתבים שקיבלתי ומהודעות וואטצפ.

חלוקת תעודות – מחצית ב'! בני הישיבה בכיתות ז'-ח'-ט' קיבלו הבוקר את תעודות סיום השנה. עיינתי וחתמתי על כל תעודה מבני הישיבה, התעודות מעולות ממש. בני הישיבה תלמידים מצויינים. לטובת בני הישיבה שראינו בתעודה שהם צריכים חיזוק במקצועות מתמטיקה, אנגלית וגמרא, אנו נקיים אי"ה החל מיום ראשון הקרוב קורסי העשרה במקצועות אלו.

לגבי תלמידי י' – י"א - בעקבות עיצומי ארגון המורים נאסר על התיכונים לחלק את התעודות לכיתות י'-י"א לפיכך לצערי הרב, חלוקת התעודות, לא תבצע בשלב זה. מקווה שארגון המורים ונציגי האוצר יחלו במשא ומתן מהיר לחתימת השכם שכר כדי שנוכל לשוב ולבצע את כל מערך הפעילות הלימודית והחברתית.

מאיךך – עלי לציין שכל בני הישיבה עברו שיחה אישית עם הרמי"ם. בשיחה זו הרמי"ם שיקפו לבנים את מצבם הלימודי, הערכי והרוחני. לבני י' הרמי"ם שיקפו לבנים את המצב הלימודי במהלך השנה בכלל ובמחצית ב' בפרט.

התגייסות ללימוד תורה בחופש הגדול. הישיבה תקיים מסגרת לימודי תורה בימי הקיץ. אנו נמצאים בימים שבהם כול כוחות הביטחון וההצלה מגויסים ולחימה מתנהלת ללא הפסק בכל החזיתות. ימים שאי אפשר לנהוג כבשגרה אלא יש צורך בהטיית כתף למאמץ הלאומי. בנינו יהיו שותפים בתפילת שחרית ו תורה מדי בוקר עד השעה 11:15. סדר יום שיתחיל בתפילה



וימשיך בארוחת בוקר ושני שיעורים עם רמי"ם מהישיבה. **הורים יקרים - בבקשה מכם - תעודדו את הבנים להגיע החל מיום ראשון הקרוב.**



ציוד של תלמידים שנשאר בישיבה. במהלך השנה הצטברו ספרים, המון בגדים ורכוש נוסף בישיבה. אפשר לבוא גם בימי החופשה הראשונים, לעבור בכיתות וליד חדר ההנהלה האדמיניסטרטיבית ובמיוחד בבתי המדרש ולאתר שם בגדים אבודים. בחדר של רחלי המזכירה ממתינים גם כמה זוגות תפילין.

תלמידינו היקר שמעון שליים - כיתה ז' מקום ראשון ארצי בחידוני מתמטיקה שנערכו ע"י מרכז יב"ע. ברכות לתלמיד כיתה ז' היקר שמעון שליים שזכה במקום הראשון בתחרות פתירת החידות המתמטיות של מרכז ישיבות ואולפנות בני עקיבא.

ישיבת בני"ע גב"ש - מקום ראשון ארצי במתמטיקה. מספר התלמידים מישיבתנו שהשתתפו בחידוני המתמטיקה של מרכז יב"ע במהלך השנה היה גדול מאוד, ולכן הישיבה זכתה במקום הראשון הארצי בתחרות זו.

הכרת תודות. ברצוני להודות מאוד לכל צוות הישיבה על שנה של עבודה מאומצת וקשה מתוך לב ענק. צוות הישיבה עבד בשנה קשה זו במסירות רבה, ונענו ב"ה לכל בקשות ההנהלה כדי לקיים ימי לימודים כמעט שגרתיים למרות רמי"ם ומורים רבים שהיו מגוייסים במהלך השנה. הצלחנו לעבור בשלום שנה זו רק בזכות הצוות האדיר של הישיבה. **תודה רבה לכל אחת ואחד מכם !!!!!**

וזאת ההזדמנות לומר תודה רבה למועצת ההורים הנפלאה. ליו"ר מר ינקי אברמוביץ, למועצת ההורים כולה על התמיכה בישיבה ועל מתנות אין סופיות שקיבלו צוות הישיבה מכם. כמו"כ תודה רבה להורי הישיבה היקרים על הפירגונים האין סופיים במהלך השנה, ולתלמידים המתוקים שלנו שאין דברים כאלו בשום מקום בעולם. **בנים יקרים - תודה על לימודיכם בישיבה שלנו, כולנו זכינו בכם !!!**



